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EVROPSKA UNIE
Evropskeé strukturalni a investi¢ni fondy

Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

e

MINISTERSTVO SKOLSTVI,
MLADEZE A TELOVYCHOVY

Pracovni skupina pro financovani

Srdeéné Vés zveme na setkani pracovni skupiny MAP 1Il ORP CB

dne 27.09. 2023 od 13:30 hod

v kancelafi MAS Rozkvét, z. s., Rudolfovska 543/91a, Ceské Budéjovice

Program :

e aktudlni informace o postupu realizace projektu MAP i

e aktudlniinformace o postupu pripravy projektu MAP VI (Zadost podana 08/2023)

e informace o ¢innosti ostatnich pracovnich skupin MAP IIl a vystupech z jejich jednani

e sdileniinformaci ¢lent PS v rdmci jejich kompetenci: vedeni skol, zfizovatelé, nositelé
integrovanych strategii

e priprava zdvérecnych setkani kooperacnich partnerd, ¢lenl pracovnich skupin a fidiciho vyboru

v ramci projektu MAP
o rlizné

Il ORP CB (pfedpoklad: 11/2023)

Aktualni seznam élent PS:

Némecek Pravoslav

feditel ZS a ZUS Bezdrevska ,CB

nemecek@zsvitava.cz

Hotarkova Anna

MAS Hlubocko -LiSovsko

hotarkova@mashl.cz

Chytrova Magdalena

Manazerka animace uzemi MAS a
administratorka PRV - MAS
Sdruzeni Rdze

chytrovamagda@gmail.com

Koptova Katefina

OST, Statutarni mésto CB

koptovak@c-budejovice.cz

Kafer Petr

ITI, Magistrat mésta C. Bud&jovice

kaferp@c-budejovice.cz

Machova Mirka

MAS Blansky les- Netolicko o.p.s..

machova@masbln.cz

Tarabova Eva

MAS Pomalsi o.p.s.

tarabova@maspomalsi.cz

Troblova Milada

Mas Rozkvét,z.s.

troblova@masrozkvet.cz

Walterova Dana

reditelka ZS Pohtrecka CB

reditelka@zspohurecka.cz

Za realiza¢ni tym projektu

Ing. Marta Krejcickova

Dékuji predem za potvrzeni Ucasti na e-mail: krejcickova@masrozkvet.cz

Projekt Mistni akéni pldn rozvoje vzdéldvani ORP Ceské Budéjovice Iil. (MAP 11l ORP CB),
reg. ¢. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023050
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